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Instrukcijos:

1. Sertifikuota įstaiga turi išsiųsti pažangos ataskaitas po 12 ir po 24 mėn. nuo EQUASS sertifikato gavimo.
2. Pažangos ataskaita turi apimti visas įgyvendintas rekomendacijas, kurias aprašė auditorius audito ataskaitoje.
3. Pažangos ataskaita turi būti ne ilgesnė nei 6 puslapiai (apimant informaciją, kurią pateikia įstaiga ir auditoriaus pastabas)
4. Sertifikuota įstaiga užpildo 1 dalį lietuvių kalba, kurioje aprašo kokie veiksmai/veiklos buvo įgyvendintos per pastaruosius 12 mėnesių, gerinant 

EQUASS principų ir kriterijų įgyvendinimą (max. 4 A4 puslapių, dydis 10 Pt., tarpai (1.0))
5. Pažangos ataskaita turi būti siunčiama EQUASS atstovui Lietuvoje equass@reabilitacija.lt . 
6. EQUASS auditorius užpildo 2 dalį, lietuvių ir anglų kalbomis, įvardindamas komentarus, pastabas, rekomendacijas kiekvienam tobulinimo veiksmui, 

veiklai, rezultatams (max. 2 A4 puslapių, dydis 10 Pt., tarpai (1.0)). Sertifikuotos įstaigos veiksmų numeracija turi sutarpti su auditoriaus pastabų 
numeracija.

7. Vadovaukitės „Pažangos ataskaitos rengimo rekomendacijomis“ siekiant geriau suvokti pažangos ataskaitos rengimo procesą ir pildymo instrukcijas. 
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Dalis 1 

Įstaigos pavadinimas: PRIEKULĖS SOCIALINIŲ PASLAŲGŲ CENTRAS                                                                                                        Data: 2024.01.05

Kokius gerinimo veiksmus dėl EQUASS principų ir kriterijų atitikimo 
įgyvendinote per paskutinius metus? 

Kuriam
EQUASS
kriterijui
skirtas

tobulinimo
veiksmas?

Ar tai aptarta
audito

ataskaitoje? 

Ar tai buvo 
įvertinta vidaus 
audito metu? 

Ar vidaus vertinimo
rezultatai buvo
dokumentuoti?

TAIP NE TAIP NE TAIP NE

1 Centro  bendruomenės  susirinkimo  metu  atsižvelgėme  į  auditorės  rekomendacijas  dėl
įstaigos  vizijos  ir  misijos  apibrėžimo,  atitinkančio  EQUASS  standartą,  buvo  priimtas
sprendimas  pakoreguotus  įstaigos  vizijos  ir  misijos  apibrėžimus  naudoti  ir  toliau.  Ši
informacija  yra  patalpinta  atnaujintame  internetiniame  puslapyje  www.priekulesspc.lt ir
įstaigos  2023 m.  Veiklos  ataskaitoje,  patvirtinus  2024  m kovo  mėn.  Klaipėdos  rajono
savivaldybės tarybos posėdyje.

1 x x x

2 2023 m. veiklos plano įgyvendinimo analizė (pagal SSGG metodiką) bei Equass kriterijų
įgyvendinimo užtikrinimas įtraukti į Priekulės socialinių paslaugų centro 2024 m. veiklos
planą. Specialistų susirinkimai - intervizijos vyksta reguliariai - paskutinę mėnesio savaitę
ir/ar  pagal  poreikį,  bendruomenės  susirinkimai  organizuojami  2  kartus  per  metus.
Susitikimai su visa komanda vyksta reguliariai kartą per mėnesį. 
Organizuojame gerosios patirties sklaidą - vizitus į kitas socialines paslaugas teikiančias
įstaigas,  darbuotojai  vyksta  į  konferencijas,  seminarus,  skaitomi  pranešimai  gerosios
patirties sklaidos tema.

4 x x x

3 Įstaiga vykdo įsipareigojimą būti socialiai atsakinga, atlieka visuomenei naudingas veiklas,
stebi pasiektus rezultatus. Parengtas socialinės atsakomybės planas “Žaliasis socialinis
darbas”  taip  mažinant  socialinę  atskirtį  bei  saugant  aplinką.  Iš  įstaigos  lėšų  nupirktos
naujos,  didesnės  talpos  šiukšlių  rūšiavimo  sistemos.  Toliau  naudojamas  paslaugų
gavėjams  parengtas  informacinis  stendas  kasdieninių  įgūdžių  ugdymui,  kuriame
numatytos ir socialinių atsakomybių veiklos. 2023 m. vyko įvairūs renginiai, akcijos, talkos,
medžių  sodinimas,  apleistų  kapų  tvarkymas,  įstaigos  aplinkos  puoselėjimas,  Priekulės
miesto puošimas savo pagamintais darbeliais, dalyvavimas kalėdinėse/velykinėse mugėse
ne tik įstaigoje, bet ir  už jos ribų. Veikla viešinama įstaigos  https://www.facebook.com/
paskyroje  Priekulės  socialinių  paslaugų  centras  bei  internetiniame  puslapyje
www.priekulesspc.lt.

6 x x x

4 Paslaugų kokybės pokyčio rezultatai įtraukti į įstaigos 2024 m. planą, nusimatant veiklas, 9 x x x
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priemones  ir  uždavinius,  kad  pagerintume  paslaugų  gavėjų  gyvenimo  ir  gaunamų
paslaugų  kokybę.  Darbuotojai po  kvalifikacijos  tobulinimo  mokymų  užpildo  refleksijas,
perduoda kolegoms įgytas  teorines  žinias  ir  praktinius  užsiėmimus,  taip  pasidalindami
naujais darbo metodais, pvz.:
„Poezijos  pieva“ –  poezijos  terapija,  ji  naudinga  sergantiems  depresija,  uždariems
žmonėms. Šios terapijos metu atrandami nuslopinti ir neišreikšti jausmai, žmogui tampa
lengviau kalbėti apie jausmus, aiškiau išdėstyti mintis.
„Minčių  lietus“ –  paslaugų  gavėjai  lavina  kūrybiškumą,  bendrystę  kurdami  pasakas,
padedant  vieni  kitiems  sugalvoti  naujų  žodžių,  taip  plėsdami  savo  asmeninį  žodyną,
išlaisvindami vaizduotę.
„Skalės  metodas“  –  pokalbiuose  su  paslaugų  gavėjais  taikomas  metodas,  kur  0  –
blogiausia situacija, 10 – norima situacija.  Bendraujant ir  analizuojant  paslaugų gavėjo
atvejį, aiškinamasi kas yra išimtys ir kokie sprendimo būdai jau duoda rezultatų. 

5 Paslaugų  teikimo  kokybės  užtikrinimas  ir  gerinimas  vyksta  nuolat:  personalas  kelia
kvalifikaciją,  įvairių  mokymų  metu  įgytas  žinias  taiko  diegiant  inovacijas,  dalyvauja
supervizijos  procesuose.   Darbuotojų  kvalifikacijos  kėlimo  planas  yra  peržiūrimas
reguliariai,  kas  pusę  metų.  Darbuotojai,  siekiant  gerinti  paslaugų  kokybę,  renkasi
mokymus aktualiomis jiems temomis. Kokybės matavimas vyksta 1 x metuose pasitelkiant
anketą  “Priekulės  socialinių  paslaugų  centro  paslaugų  gavėjų  artimųjų  (tėvų,  globėjų,
rūpintojų) metinė anoniminė anketa dėl asmenų prašymų nagrinėjimo ir teikiamų paslaugų
kokybės įvertinimo 2023/2024 metai”  ir  “Priekulės  socialinių  paslaugų centro  paslaugų
gavėjų metinė anoniminė anketa dėl asmenų prašymų nagrinėjimo ir teikiamų paslaugų
kokybės įvertinimo 2023/2024 metai”. 
Socialinių paslaugų teikėjas personalo pareigoms ir funkcijoms atlikti, laikosi reikalavimų ir
kasmet juos vertina.  2023 m. peržiūrėti  visi   pareigybės aprašymai,  parengti trys nauji
pareigybės  aprašymai:  administratoriaus,  atvejo  vadybininko  ir  socialinio  darbo
organizatoriaus.

10 x x x

6 Pagal  EQUASS kokybės sistemos reikalavimus  atnaujintos  ir  atliktos  6  apklausos  dėl
teikiamų  paslaugų  kokybės  (paslaugų  gavėjų,  artimųjų,  darbuotojų,  partnerių,
finansuotojo). 
Gautus apklausų rezultatus pristatėme ir aptarėme 2023 m. gruodžio 22 dieną šventinio
renginio  metu,  kuriame  dalyvavo  paslaugų  gavėjai,  jų  artimieji,  darbuotojai,  centro
administracija.
2023 m.  įvyko 3  paslaugų gavėjų  susirinkimai,  kurių  metu  aptariami  teisių  klausimai,
saugumas, privatumas, konfidencialumas. Paslaugų gavėjams nuolat yra primenamos ir
užtikrinamos  jų  teisės.  Du  kartus  per  metus  organizuojami  paslaugų  gavėjų  artimųjų

16 x x x
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susirinkimai, kurių metu keliame klausimus apie paslaugų gavėjų teises ir jų užtikrinimą.
7 2023-10-25  įstaigos  darbuotojams  pravesti  mokymai  apie  duomenų  apsaugą  ir

konfidencialios  informacijos  užtikrinimą,  dalyvavo  24  darbuotojai.  2023-10-27  centro
socialiniai darbuotojai suteikė paslaugų gavėjams informaciją apie duomenų apsaugą ir
konfidencialios informacijos užtikrinimą, dalyvavo 28 paslaugų gavėjai.

23 x x x

8 Socialinių paslaugų teikėjas, 2023 metais lapkričio-gruodžio mėnesiais, vykdė apklausa,
įvertino  partnerystės  rezultatus,  jų  naudą  paslaugų  gavėjams,  įstaigai  bei  patiems
partneriams. Apklausa buvo vykdoma internetu – apklausa.lt. su 5 socialiniais partneriais- 
Gargždų socialinių paslaugų centras, Klaipėdos r. Visuomenės sveikatos biuras, Sporto
klubas  “Šansas”,  Gargždų  krašto  muziejaus  filialas  Laisvės  kovų  ir  tremties  istorijos
muziejus, BĮ Socialinių paslaugų centras “Klaipėdos Lakštutė”. Bendradarbiavimo sritys su
socialiniais  partneriais-  edukaciniai  renginiai,  kvalifikacijos  tobulinimas,  konsultavimas,
projektų vykdymas, studentų praktikinis mokymas, parodų organizavimas, bendrų renginių
organizavimas.  Socialiniams  partneriams  sudarytos  visos  sąlygos  teikti  pasiūlymus,
nuomonę  ir/ar  kritinius  pastebėjimus.  Socialinių  paslaugų  teikėjas  supranta  abipusę
bendradarbiavimo  naudą:  gerosios  patirties  dalinimasis,  plačiau  skleidžiama  krašto
istorija, bendrystė tarp kitų įstaigų bendruomenių ir kita.

25 x x x

9 2023  m.  vyko  aktyvios  veiklos,  susijusios  su  vaidyba,  šokiais,  teatru  bei  dainavimu.
Pradėta  vykdyti  šokio  –  judesio  terapija,  šis  užsiėmimas  padeda  paslaugų  gavėjams
atsipalaiduoti,  išreikšti  emocijas,  pažinti  savo  kūną  ir  mintis.  Penktadienio  popietėmis
vyksta diskotekos.
Paslaugų  gavėjai  savo  išmoktus  pasirodymus,  šokius,  dainas  pristato  ir  savo
bendruomenei. Veiklos galimybes praplėtė įsigytas naujas muzikinis, teatrinis inventorius. 

26 x x x

10 Siekiant kartu su paslaugų gavėjais kurti  savaitės/mėnesio veiklos planą ir  įgalinti  juos
savarankiškai pasirinkti  2022 m buvo. pradėtas naudoti magnetinės lentos metodas, kuris
yra pasiteisinęs, paslaugų gavėjams suprantamas ir iki šiol naudojamas. Paslaugų gavėjai
yra  įgalinti   pasirinkti  ir  keisti  norimą  veiklą,  geba  sudaryti  savaitės/mėnesio  planą,
savarankiškai arba su darbuotojo pagalba magnetinėje lentoje klijuoja savo vardus, taip
išreikšdami savo pasirinkimą.  

27 x x x

11 Siekiant  įvertinti  paslaugų  gavėjų  gyvenimo  kokybę,  naudą  ir  pasiektus  rezultatus
kolektyviniam  požiūriui  ištirti  naudojamas  įrankis  “Gyvenimo  kokybės  anketa”  ir
individualiam  matavimui  -   ISGP  planas.  Atnaujintoje  “Gyvenimo  kokybės”  anketoje
pateikti  24  klausimai,  po  kiekvieno  klausimo  pateikti  atsakymų  variantai  su  emocijų
veidukais,  kad  kiekvienas  paslaugų  gavėjas  lengviau  suprastų  ir  pasirinktų   tinkamą
variantą. Į  anketos  pildymą  įtraukiamas  kiekvienas  paslaugų  gavėjas,  jei  reikalinga
specialistai ir artimieji. Suvedus gautus atsakymus, gaunami rezultatai procentine išraiška,

32 x x x
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kuriuos  lyginame,  analizuojame  gerindami  teikiamas  paslaugas.  Bendras  paslaugų
gavėjų,  dalyvavusių  apklausoje  2023  m.  skaičius: 36.  Vertindami  gyvenimo  kokybę
individualiu  požiūriu,  remiamės  ISGP  pradiniu  ir  galutiniu  vertinimu.  Metų  pabaigoje
socialiniai  darbuotojai  atlieka  priskirtų  paslaugų  gavėjų  gyvenimo  kokybės  pokyčių
lyginamąją analizę, kuri aptariama su kiekvienu paslaugų gavėju individualiai, o duomenys
saugomi paslaugų gavėjų  bylose.  Bendri  paslaugų gavėjų  Gyvenimo Kokybės pokyčio
rezultatai  įtraukiami  į  Įstaigos ateinančių  metų  planą,  nusimatant  veiklas,  priemones ir
uždavinius siekiant pagerinti paslaugų gavėjų Gyvenimo Kokybę. 

12 Peržiūrėjus   gyvenimo  kokybės  ir  individualaus  planavimo  procesą,  pasirinktas
pasiteisinęs metodas- ISGP plano dalies “Pagalbos poreikis ir intensyvumas” matavimas ir
palyginimas, taip vertinama paslaugų gavėjo pažanga, pokytis ar stabilumas. Intervizijų,
atvejo  analizių,  koordinuotų  susitikimų  metu  aptariamos  paslaugų  gavėjų  problemos,
pažanga ir kiti klausimai.

33 x x x

13 Socialiniai darbuotojai atlieka  jiems priskirtų paslaugų gavėjų gyvenimo kokybės pokyčių
lyginamąją  analizę,  kuri  aptariama  su  kiekvienu  paslaugų  gavėju  individualiai  jam
suprantama kalba,  pagal  poreikį  naudojant  ikonėlių,  gestų  ir  kitas metodikas.  Pokalbio
metu paslaugų gavėjai įvertina gautus rezultatus, supranta jų teikiamą naudą. Nuolatiniam
paslaugų tobulinimui  pasitelkiame paslaugų gavėjų  pastebėjimus,  pasiektus  rezultatus,
pateiktus pasiūlymus bei išreikštus norus. 

35 x x x

14 Mėnesio pradžioje paslaugų gavėjai turi galimybę pasirinkti ir renkasi mėgstamą veiklą, ir
kuriam laikui pakeičia užimtumo kambarį. Jie savarankiškai arba su darbuotojo pagalba
magnetinėje lentoje klijuoja savo vardus,  taip išreikšdami savo pasirinkimą.   Paslaugų
gavėjai įsitraukia į mėnesio veiklų planavimą, pateikdami savo pasiūlymus ir pageidavimus
žodžiu ir/ar raštu. 

37 x x x

15 Siekiant tobulinti  paslaugų kokybę, metų gale, yra apklausiami socialiniai partneriai bei
finansuotojai,  remiantis  gautais  rezultatais  planuojame  paslaugas,  rengiame  įstaigos
metinį  planą,  įtraukiame partnerius bei  finansuotojus į  užimtumo programas,  renginius,
veiklas.

45; 46 x x x

16 Priekulės socialinių paslaugų centras 2023 lyginamąją analizę atliko 3 skirtingais būdais.:
1. Darbuotojų  vykimas  į  analogiškas  įstaigas,  siekiant  pasidalinti  gerąja  darbo

patirtimi, naudojamais metodais, palyginti pasiektus metinius rezultatus.
2. Suorganizuota  regioninė  konferencija  „Socialinių  paslaugų  centrų,  sėkmingai

teikiančių dienos socialinės globos paslaugas, pozityvios patirties sklaida“, kurios
tikslas: skatinti socialinių įstaigų darbuotojų bendradarbiavimą ir dalijimąsi gerąja
patirtimi  apie  šios  srities  specifiškumą.  Pasidalinti  savo  įstaigoje  teikiamomis
socialinio,  sveikatos  priežiūros,  slaugos  darbo  metodikomis,  idėjomis,

50 
kriterijus

x x x
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sėkmingomis  įgyvendinimo  patirtimis  bei   naudojamais  praktiniais  metodais,
dirbant su suaugusiais asmenimis su negalia ir senyvo amžiaus asmenimis.

3. Siekiant palyginti  įstaigos metinius rezultatus, analizavome analogiškos įstaigos
internetiniame puslapyje pateiktas apklausų analizes.

Pastabos/komentarai
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Dalis 2 

EQUASS auditoriaus vardas, pavardė: Giedrė Martinaitienė                                                                                                              Data: 2024 02 08

Ar šis klausimas 
svarbus atliekant 
gerinimo veiksmus dėl
EQUASS kriterijų 
atitikimo? 

Papildomi EQUASS auditoriaus komentarai ir rekomendacijos

TAIP NE

1
x Priekulės socialinių paslaugų centras (toliau Centras) įgyvendino rekomendaciją tinkamai ir peržiūrėjo Misiją bei viziją. Pateikta

informacija patvirtino, kad centras darbuotojai yra įtraukiami į veiklos procesą ir to pasekoje sukūrė naują viziją bei misiją.

2
x Centras pateikė informaciją, kad koordinuotai vykdo darbuotojų susirinkimus, dalinasi gerąja praktika tiek viduje tiek sklaidą vykdo

kitose  socialines  paslaugas  teikiančiose  įstaigose.  Rekomenduojama  tęsti  gerosios  patirties pasidalijimą  ir  toliau  vykdyti
reguliarius susitikimus bei susirinkimus.

3
x Centro  pateikti  duomenys  įrodo,  kad  yra  skatinama  socialinė  atsakomybė,  vykdomos  socialinės  atsakomybės  veiklos,

dalyvaujama įvairiose iniciatyvose. Rekomenduojama tęsti socialines atsakomybes veiklas ir stebėti pasiektą pažangą.

4
x Centro darbuotojai kelia kvalifikaciją ir dalinasi teorinėmis ir praktinėmis žiniomis tarpusavyje. Pateikti įdiegti nauji darbo metodai

tokie kaip „Poezijos pieva“, „Minčių lietus“, „Skalės metodas“ parodo, kad centras taiko nuolatinio tobulinimo principą ir vysto
tarpusavio bendradarbiavimą. Rekomendacija įgyvendinta tinkamai.

5
x Centro pateikta informacija patvirtina, kad visos pareigybės yra aprašytos, kasmet peržiūrimos ir  socialinių paslaugų teikėjas

supranta, kaip sėkmingai personalas atliko ir suprato savo pareigas. Rekomenduojama pasitikrinti ar darbuotojai turi pareigines
instrukcijas ir ar jos aiškios jos bei suprantamos.

6
x Pateikta informacija patvirtina, kad paslaugų gavėjai yra informuojami apie savo teises  ir gauti rezultatai yra analizuojami ir

naudojami gerinti teikiamų paslaugų kokybę. Centras vykdo prevencines popietes apie paslaugų gavėjų teises ir atsakomybe.

7
x Rekomendacija įgyvendino tinkamai, nes buvo suorganizuoti darbuotojams mokymai dėl duomenų apsaugos ir konfidencialios

informacijos užtikrinimo. Pateikta informacija patvirtina, kad darbuotojais savo žiniomis ir gauta informacija dalinasi ir su paslaugų
gavėjais.

8
x Centras skatina bendradarbiavimą su socialiniais partneriais Lietuvoje. Pateikta informacija įrodo, kad bendradarbiavimas nešą

pridėtinę vertę visai bendruomenei. Rekomenduojama ir toliau skatinti socialinių parterių narystę ir užtikrinti tiek darbuotojų tiek
paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę.

9
x Centras įtraukia paslaugų gavėjus į  paslaugų planavimą bei įvairių veiklų įgyvendinimą. Paslaugų gavėjai yra motyvuojami ir

įgalinami įsitraukti į įvairias veiklas ir būti aktyviais visuomenės nariais. Rekomendacija įgyvendinta tinkamai.
10 x Centro pateikti duomenys patvirtina, kad yra sėkmingai įgyvendinama įgalinimo politiką ir yra naudojami nauji metodai tokie kaip

8

Avenue  des  Ar ts  8 ,  1210 Brusse ls ,  Be lg i um -  equass@equass .be   –  www.equass .be



„magnetinės lentos metodas“. Rekomenduojama stebėti pasiektos pažangos pokyčius. Rekomendacija yra įgyvendinta tinkamai.

11
x Centras  atlieka  Gyvenimo  kokybės  lygio  matavimus  naudodami  ,,Gyvenimo  kokybės  anketą“.  Duomenys  yra  fiksuojami,

analizuojami ir naudojami gerinant paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę. Rekomendacija įgyvendinta tinkamai.  

12
x Pateikta informacija patvirtina, kad yra matuojami ISGP plano pasiekti rezultatai, vyksta matavimas ir lyginimasis. Rekomendacija

įgyvendinta tinkamai.

13
x Centras patvirtino, kad yra matuojama gyvenimo kokybė ir gauti rezultatai yra aptariami su paslaugų gavėjais jiems suprantama

kalba. Nuolatiniam paslaugų tobulinimui yra naudojami paslaugų gavėjų pastebėjimai, pasiūlymai bei išreikšti norai

14
x Centras aktyviai įtraukia paslaugų gavėjus reikšti savo nuomonę ir turėti savo individualius susirinkimus dalyvaujant užimtumo

veiklose. Pateikta informacija patvirtina, kad paslaugų gavėjų nuomonė yra svarbi. Centras įgyvendino rekomendaciją tinkamai.

15
x Rekomendacija  įgyvendinta  tinkamai,  nes  per  praėjusius  metus  centras  atliko  socialinių  partnerių  apklausa  ir  finansuotojų

apklausas.centras patvirtinto, kad analizuoja rezultatus ir įtraukia juos į įstaigos metinį planą. Rekomenduojama ir toliau analizuoti
gautus rezultatus ir naudoti juos tobulinant teikiamų paslaugų kokybę.

16

x Pateikta informacija patvirtina, kad Centras taiko nuolatinio tobulinimo principą ir dalinasi gerąja patirtimi su kitomis socialines
paslaugas teikiančiomis įstaigomis. Centras lyginimąsi atliko 3 skirtingais būdais, kurie parodo, kad centro atsakomybę ir norą
nuolat tobulėti ir laikytis  kokybės standarto principais. Rekomenduojama ir toliau tęsti  bendradarbiavimą ir žinių pasidalinimą su
kitomis, socialines paslaugas teikiančiomis įstaigomis.

Bendros pastabos:
Priekulės socialinių paslaugų centras pateikė antrąją pažangos ataskaitą apie praėjusių metų įgyvendintus veiksmus ir įdiegtus naujus darbo metodus.
Pateikti duomenys ir pasiekta pažanga įrodo, kad organizacija nuolat gerina veiklos procesus, gerina paslaugų gavėjų gyvenimo kokybę, užtikrina saugią ir
sveiką aplinką, skiria individualų dėmesį paslaugų gavėjams, tobulina procesus, vertina bei analizuoja pasiektus rezultatus, skatina bendradarbiavimą su
socialiniais partneriais ir įtraukia paslaugų gavėjus kaip aktyvius bendruomenės narius. Socialinių paslaugų teikėjas ir toliau demonstruoja gerą lyderystę,
gerą valdymą, orientaciją į paslaugų gavėjus bei darbuotojus, centro veikla yra efektyvi ir nuolat tobulėjanti. Remiantis EQUASS kokybės principais įstaigos
rekomendacijos yra tinkamai įgyvendintos.
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Section 2 <Auditor Giedre Martinaitiene>

Date: 8th of February, 2024 

Is the issue 
relevant for 
improving the 
performance on 
EQUASS Criteria

Additional comments and recommendations from the EQUASS Auditor

Yes No

1
x The Priekulė Social Services Center (hereafter referred to as the Center) has successfully implemented the recommendation and

reviewed its mission and vision. The information provided confirms that the Center's staff is actively involved in the operational
processes, which has led to the development of a new vision and mission.

2
x The Center has shared information on coordinated staff meetings and sharing of best practices both internally and with other

social service providers. It is recommended to continue sharing best practices and holding regular meetings and gatherings.

3
x The data presented by the Center indicates a promotion of social responsibility, engagement in social responsibility activities and

participation in various initiatives. It is recommended to continue these social responsibility activities and to monitor the progress
made.

4

x The Center's employees improve their qualifications and exchange theoretical and practical knowledge with each other. The
introduction of new working methods such as "Poetry Meadow"," "Mind Rain" and "Scale Method" demonstrates the Center's
commitment  to  continuous  improvement  and  the  development  of  mutual  cooperation.  The  recommendation  was  duly
implemented.

5
x The information provided by the Center confirms that all positions are described and reviewed annually and the social service

provider knows how successfully staff have performed and understood their duties. It is recommended to check that staff have
work instructions and that these are clear and understandable.

6

x The information confirms that service recipients are aware of their rights. The results obtained are analyzed and used to improve
the  quality  of  services.  The  Center  conducts  preventive  events  on  the  rights  and  obligations  of  service  recipients.  The
recommendation has been duly implemented, as training sessions on data protection and confidentiality have been organized for
staff. The information confirms that staff share their knowledge and information with service recipients.

7
x The Center organized training for its employees on data protection and ensuring the confidentiality of information. The provided

information confirms that employees share their knowledge and received information with service recipients. The recommendation
has been properly implemented.

8 x The Center promotes cooperation with the social partners in Lithuania and the information provided shows that such cooperation
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is an added value for the whole community. It is recommended to further promote membership in the social partners and ensure
the quality of life of both employees and service recipients.

9
x The Center involves service recipients in the planning of services and the implementation of various activities. Service recipients

are motivated and empowered to participate in various activities and be active members of the community. The recommendation
has been properly implemented.

10
x The data provided by the Center confirms the successful implementation of empowerment measures and the use of new methods

such as the "Magnetic Board Method". It is recommended to monitor the progress made. The recommendation has been properly
implemented.

11
x The Center conducts quality of life measurements using the "Quality of Life Survey" The data is recorded, analyzed and used to

improve the quality of life of service recipients. The recommendation has been properly implemented.

12
x The information provided confirms that the outcomes of the ISGP plan are measured and compared. The recommendation has

been properly implemented.

13
x The Center has confirmed that quality of life is measured, and the results are discussed with beneficiaries in a language they

understand. The observations, suggestions and expressed wishes of service recipients are used for the continuous improvement
of services.

14
x The Center actively involves service recipients in expressing their opinions and in one-on-one conversations during employment

activities. The information confirms that the opinions of service users are important. The Center has properly implemented the
recommendation.

15
x The recommendation has been properly implemented as the Center has conducted surveys of social partners and funders over

the past  year.  The Center  confirmed that  it  analyzes the results and incorporates them into  the Center's  annual  plan.  It  is
recommended that the results obtained continue to be analyzed and used to improve the quality of services.

16

x The information provided confirms that the Center follows the principle of continuous improvement and shares best practices with
other social service providers. The Center has conducted comparisons in three different ways, demonstrating its commitment and
willingness to continuously improve and maintain quality standards. It is recommended to continue collaboration and knowledge
sharing with other social service providers

General remarks:
The Priekule Social Services Center has presented its second progress report on the measures and new working methods implemented in the past year.
The data presented and the progress made show that  the organization is continuously  improving operations,  enhancing the quality of  life  of service
recipients,  ensuring a safe and healthy environment, providing individual attention to service recipients,  refining processes,  evaluating, and analysing
outcomes, fostering collaboration with social partners, and engaging service recipients as active members of the community. The social service provider
continues to demonstrate good leadership, effective management, a focus on service recipients and staff,  and the Center's activities are efficient and
constantly evolving. Based on the principles of EQUASS quality, the Center's recommendations have been implemented appropriately.

11

Avenue  des  Ar ts  8 ,  1210 Brusse ls ,  Be lg i um -  equass@equass .be   –  www.equass .be


